
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMÍA SOCIAL
16327 Resolución de 24 de julio de 2025, de la Subsecretaría, por la que se 

resuelve el concurso general, convocado por Resolución de 24 de febrero de 
2025, en el Organismo Estatal Inspección de Trabajo y Seguridad Social.

Por Resolución de 24 de febrero de 2025, de la Subsecretaría (BOE de 7 de marzo), 
se convocó concurso general para la provisión de puestos de trabajo en el Organismo 
Estatal Inspección de Trabajo y Seguridad Social.

Vista la propuesta formulada por la Comisión de Valoración y habiéndose cumplido 
las normas establecidas en el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de 
la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, 
aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, así como las bases de la 
convocatoria,

Esta Subsecretaría, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 63 de la 
Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, ha resuelto:

Primero.

Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración y resolver el concurso, 
adjudicando los puestos de trabajo de la referida convocatoria al personal funcionario en 
los términos que se recogen en los anexos a esta resolución.

Segundo.

El plazo de toma de posesión del nuevo destino obtenido será de tres días hábiles si 
no implica cambio de residencia o de un mes si comporta cambio de residencia o el 
reingreso al servicio activo.

El plazo de toma de posesión comenzará a contar a partir del día siguiente al del 
cese, que deberá efectuarse de oficio por el órgano competente dentro de los tres días 
hábiles siguientes a la publicación de la resolución del concurso en el «Boletín Oficial del 
Estado». Si la resolución comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de 
posesión deberá contarse desde dicha publicación.

El cómputo de los plazos posesorios se iniciará cuando finalicen los permisos y 
licencias que, en su caso, estén disfrutando las personas adjudicatarias, salvo que por 
causas justificadas el órgano convocante acuerde suspender el disfrute de los mismos. 
No obstante, para el personal funcionario que se encuentre en licencia por enfermedad o 
permiso del artículo 49 del texto refundido de la ley del Estatuto Básico del Empleado 
Público, aprobado por Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, se diligenciará 
el cese y la toma de posesión en el nuevo destino sin que por ello finalice la licencia que 
tenga concedida.

La persona titular de la Subsecretaría del Departamento donde presta servicios el 
personal funcionario podrá, no obstante, acordar la prórroga de su cese, por 
necesidades del servicio, de hasta veinte días hábiles, debiendo comunicarse ésta a la 
Unidad competente.

Excepcionalmente, a propuesta del Ministerio donde presta servicios la persona 
adjudicataria, por exigencias del normal funcionamiento del mismo, que serán 
apreciadas en cada caso por la Secretaría de Estado de Función Pública, podrá aplazar 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Jueves 7 de agosto de 2025 Sec. II.A.   Pág. 106671

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
63

27
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



la fecha de cese hasta un máximo de tres meses, computada la prórroga prevista en el 
párrafo anterior.

Con independencia de lo establecido en los párrafos anteriores, el titular de la 
Subsecretaría del Departamento donde haya obtenido nuevo destino el personal 
funcionario podrá conceder una prórroga de incorporación de hasta veinte días hábiles, 
si el destino implica cambio de residencia y así lo solicita la persona interesada por 
razones justificadas.

Tercero.

Los traslados que se deriven de la resolución del presente concurso tendrán la 
consideración de voluntarios. Los puestos obtenidos serán irrenunciables, salvo que 
antes de finalizar el plazo de toma de posesión las personas adjudicatarias obtengan 
otro destino mediante convocatoria pública y opten por el mismo, en cuyo caso, vendrán 
obligados a comunicar por escrito a este Departamento, en los tres días hábiles 
siguientes, la renuncia del puesto adjudicado y la opción ejercitada, con indicación del 
Departamento o Comunidad Autónoma en que hubiera obtenido destino, así como la 
forma de provisión y la fecha de nombramiento.

Cuarto.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse, 
potestativamente, recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el órgano que dicta 
el acto, conforme a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas; o 
bien, directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses ante la 
Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid o del 
que corresponda al domicilio de la persona demandante, a elección de la misma, de 
acuerdo con lo previsto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa.

Madrid, 24 de julio de 2025.–El Subsecretario de Trabajo y Economía Social, José 
Ramón del Prado Cortés.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Jueves 7 de agosto de 2025 Sec. II.A.   Pág. 106672

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
63

27
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO I-A

Listado adjudicatarios concurso general OEITSS 1.2025

Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y 

nombre/NRP CUE GR/
SB

1 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP.PROV.DE TRAB. Y S.S. DE ARABA/
ALAVA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(4689710).

18 C1 C2 VITORIA-GASTEIZ.
ARABA/ALAVA.

MINISTERIO POL.TERRIT. Y 
MEM.DEMOCRATICA.
DEL.GOB. EN EL PAIS VASCO.
SUBDEL.GOB. ARABA/ALAVA-AREA F.TR.E 
INM.
OFICINA DE EXTRANJERIA EN ARABA/
ALAVA.

JEFE/ JEFA DE 
SECCION DE 
EXTRANJERIA 
(3703992).

22 VITORIA-GASTEIZ.
ARABA/ALAVA.

CUETO ORTEGA, 
ELENA.
7237.

1135 C1

2 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP.PROV.DE TRAB. Y S.S. DE ARABA/
ALAVA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO 
(3671348).

16 C1 C2 VITORIA-GASTEIZ.
ARABA/ALAVA.

    DESIERTA.   

3 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S.DE 
ALBACETE.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(2538441).

16 C1 C2 ALBACETE. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
CUENCA.

AUXILIAR DE OFICINA 
(5549839).

14 CUENCA. JIMENEZ MORCILLO, 
CRISTIAN.
7595.

1146 C2

4 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S.DE 
ALICANTE.

PORTERO/PORTERA 
MAYOR DE 
DIRECCION 
PROVINCIAL 
(2970301).

13 E ALACANT/
ALICANTE.
ALICANTE - 
ALACANT.

    DESIERTA.   

5 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TERR.INSP.DE TRABAJO Y S.S.DE 
CATALUÑA.

JEFE/JEFA DE 
SECCION N22 
(1210096).

22 A2 C1 BARCELONA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TERR.INSP.DE TRABAJO Y S.S.DE 
CATALUÑA.

JEFE/JEFA DE 
SECCION N22 
(1210096).

22 BARCELONA. ARGIBAY JUSTO, 
SERGIO.
3105.

1135 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Jueves 7 de agosto de 2025 Sec. II.A.   Pág. 106673

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
63

27
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y 

nombre/NRP CUE GR/
SB

6 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TERR.INSP.DE TRABAJO Y S.S.DE 
CATALUÑA.

SECRETARIO/
SECRETARIA DE 
PUESTO DE 
TRABAJO N30 
(1640146).

16 C1 C2 BARCELONA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TERR.INSP.DE TRABAJO Y S.S.DE 
CATALUÑA.

SECRETARIO/
SECRETARIA DE 
PUESTO DE TRABAJO 
N30 (1640146).

16 BARCELONA. ROSO GONZALEZ, 
JESUS ANGEL.
0863.

1135 C1

7 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
BARCELONA.

PUESTO DE 
TRABAJO (1692489).

16 C1 C2 BARCELONA.     DESIERTA.   

8 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
BARCELONA.

PUESTO DE 
TRABAJO (4318669).

16 C1 C2 BARCELONA.     DESIERTA.   

9 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
BARCELONA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO 
(4689715).

16 C1 C2 BARCELONA. MINISTERIO ECONOMIA, COMERCIO Y 
EMPRESA.
DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO.
DIREC.TERRIT.DE COM. CATALUÑA-
BARCELONA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (4671987).

18 BARCELONA. GUTIERREZ 
HERNANDEZ, 
MIRIAM.
7701.

1135 C1

10 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
BARCELONA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO 
(4689489).

16 C1 C2 BARCELONA.     DESIERTA.   

11 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
BARCELONA.

PUESTO DE 
TRABAJO (4689582).

16 C1 C2 BARCELONA.     DESIERTA.   

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Jueves 7 de agosto de 2025 Sec. II.A.   Pág. 106674

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
63

27
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y 

nombre/NRP CUE GR/
SB

12 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
BARCELONA.

SUBALTERNO/
SUBALTERNA 
(3964627).

13 E BARCELONA.     DESIERTA.   

13 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
BARCELONA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3028927).

16 C1 C2 BARCELONA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
BARCELONA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3028927).

16 BARCELONA. FIGUERAS MARTIN, 
CRISTINA V.
0826.

1441 C2

14 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
BARCELONA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(4432120).

18 C1 C2 BARCELONA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
BARCELONA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(4432120).

18 BARCELONA. MORATA QUERALTO, 
FRANCESC.
4655.

1441 C2

15 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
BARCELONA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(4057151).

18 C1 C2 BARCELONA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
BARCELONA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(4057151).

18 BARCELONA. NOVA ESCURIN, 
M.TERESA.
4030.

1431 C1

16 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
BARCELONA.

PUESTO DE 
TRABAJO (4689626).

16 C1 C2 BARCELONA.     DESIERTA.   

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Jueves 7 de agosto de 2025 Sec. II.A.   Pág. 106675

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
63

27
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y 

nombre/NRP CUE GR/
SB

17 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
BURGOS.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(4414380).

16 C1 C2 BURGOS. MINISTERIO DEL INTERIOR.
JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO.
SECRETARIA GENERAL.

JEFE/JEFA DE 
SECCION DE 
SEGUROS SOCIALES Y 
HABILITACION 
(4236536).

22 MADRID. VARGA GIL, OLGA.
1269.

1135 C1

18 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
BURGOS.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(1055705).

18 C1 C2 BURGOS. MINISTERIO POL.TERRIT. Y 
MEM.DEMOCRATICA.
DEL.GOB. EN CASTILLA Y LEON.
SUBDEL.GOB. BURGOS - S.GRAL.

AYUDANTE DE OFICINA 
(2802989).

16 BURGOS. RUIZ ESCUDERO, 
MARIA ELENA.
4252.

1135 C1

19 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
BURGOS.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(2623738).

16 C1 C2 BURGOS. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 
O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE LA RIOJA.
O.P. SEPE LOGROÑO.

AYUDANTE DE OFICINA 
DE PRESTACIONES 
(5149698).

16 LOGROÑO.
LA RIOJA.

VALLEJERA 
BARRIOCANAL, 
MARIA PILAR.
1113.

1146 C2

20 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S.DE C. 
PLANA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO 
(2858484).

16 C1 C2 CASTELLON DE LA 
PLANA/CASTELLO 
DE LA PLA.
CASTELLON /
CASTELLO.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 
O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE BARCELONA.
O.P. SEPE PREMIA DEL MAR.

AYUDANTE DE OFICINA 
DE PRESTACIONES 
(5720657).

16 PREMIA DE MAR.
BARCELONA.

RAMIREZ LIZON, 
SONIA.
7674.

1135 C1

21 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S.DE C. 
PLANA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(4278697).

18 C1 C2 CASTELLON DE LA 
PLANA/CASTELLO 
DE LA PLA.
CASTELLON /
CASTELLO.

MINISTERIO DE HACIENDA.
DELEGACIONES DE ECONOMIA Y 
HACIENDA.
DELEGACION ECONOMIA Y HACIENDA 
CASTELLON.
DEL. EC. Y HAC. CASTELLON - 
INT.TERRIT.

SUBJEFE/SUBJEFA DE 
SECCION DE 
INTERVENCION 
(3262026).

20 CASTELLON DE 
LA PLANA/
CASTELLO DE LA 
PLA.
CASTELLON /
CASTELLO.

DURBAN MAICAS, 
MILAGROS.
8452.

1135 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Jueves 7 de agosto de 2025 Sec. II.A.   Pág. 106676

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
63

27
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y 

nombre/NRP CUE GR/
SB

22 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S.DE C. 
PLANA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(4689725).

16 C1 C2 CASTELLON DE LA 
PLANA/CASTELLO 
DE LA PLA.
CASTELLON /
CASTELLO.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP.PROV.DE TRABAJO Y S.S. DE 
TERUEL.

AUXILIAR DE OFICINA 
(5549756).

14 TERUEL. IBAÑEZ MARTINEZ, 
MANUEL.
4426.

1146 C2

23 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S.DE C. 
PLANA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO 
(4689726).

16 C1 C2 CASTELLON DE LA 
PLANA/CASTELLO 
DE LA PLA.
CASTELLON /
CASTELLO.

MINISTERIO DEL INTERIOR.
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR.
D.G. DE PROTECCION INTERNACIONAL.
S.G. REL. INSTIT. E INF.DE PROT. INTERN.

INSTRUCTOR/
INSTRUCTORA 
(5793183).

24 MADRID. PORTOLES FALOMIR, 
ANGELA CARMEN.
0226.

1135 C1

24 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S.DE C. 
PLANA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(2596764).

18 C1 C2 CASTELLON DE LA 
PLANA/CASTELLO 
DE LA PLA.
CASTELLON /
CASTELLO.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S.DE C. 
PLANA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(1198937).

16 CASTELLON DE 
LA PLANA/
CASTELLO DE LA 
PLA.
CASTELLON /
CASTELLO.

GIL CANO, 
M.CARMEN.
3226.

1431 C1

25 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP.PROV.DE TRABAJO Y S.S. DE 
CEUTA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(2370304).

16 C1 C2 CEUTA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 
O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE CEUTA.
O.P. SEPE CEUTA.

JEFE/JEFA DE AREA DE 
OFICINA DE EMPLEO Y 
PRESTACIONES 
(1161251).

22 CEUTA. KHUBANI UCEDA, 
CATALINA ANGELES.
5079.

1135 C1

26 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
CIUDAD R.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(1322231).

18 C1 C2 CIUDAD REAL. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
CIUDAD R.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(4689728).

16 CIUDAD REAL. AREVALO 
HERNANDO, 
M.ARANZAZU.
5654.

1146 C2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Jueves 7 de agosto de 2025 Sec. II.A.   Pág. 106677

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
63

27
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y 

nombre/NRP CUE GR/
SB

27 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
CIUDAD R.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(4447423).

16 C1 C2 CIUDAD REAL. MINISTERIO TRANSF. DIGIT.Y FUNC. 
PUBLICA.
S. DE E. DE FUNCION PUBLICA D.G. DE 
LA FUNCION PUBLICA.
S.G. DE RELACIONES CON OTRAS 
ADMONES.

PROGRAMADOR/
PROGRAMADORA DE 
PRIMERA (4677951).

17 MADRID. ARROYO BUITRAGO, 
LIDIA.
5636.

1135 C1

28 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
CIUDAD R.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO 
(4402657).

16 C1 C2 CIUDAD REAL. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S.G. RELACIONES INTERNAC. 
SOCIOLABORALES.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(1380203).

18 MADRID. CESPEDES 
RODRIGO, RICARDO.
5769.

1135 C1

29 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSPECCION PROV. TRABAJO Y S.S. 
GIPUZKOA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(4689733).

16 C1 C2 DONOSTIA-SAN 
SEBASTIAN.
GIPUZKOA.

MINISTERIO DE INCLUS., SEG.SOC.Y 
MIGRAC.
TESORERIA GENERAL SEGURIDAD 
SOCIAL.
ADM. S.S. N.3 S.SEBASTIAN (N.5 
GIPUZKOA).

GESTOR/GESTORA 
INFORMADOR 
(2594290).

17 DONOSTIA-SAN 
SEBASTIAN.
GIPUZKOA.

PEREZ DE 
ARRILUCEA 
FERNANDEZ, 
M.CRISTINA.
1594.

1622 C2

30 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSPECCION PROV. TRABAJO Y S.S. 
GIPUZKOA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(4170884).

16 C1 C2 DONOSTIA-SAN 
SEBASTIAN.
GIPUZKOA.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSPECCION PROV. TRABAJO Y S.S. 
GIPUZKOA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(4689733).

16 DONOSTIA-SAN 
SEBASTIAN.
GIPUZKOA.

MAYOR GIL, M. 
GRACIA.
5222.

1135 C1

31 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S. 
GUADALAJARA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(4689731).

16 C1 C2 GUADALAJARA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S. 
GUADALAJARA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3076693).

16 GUADALAJARA. NUÑEZ PEREZ, 
LUCIA.
0318.

1135 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Jueves 7 de agosto de 2025 Sec. II.A.   Pág. 106678

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
63

27
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y 

nombre/NRP CUE GR/
SB

32 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S. 
GUADALAJARA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3076693).

16 C1 C2 GUADALAJARA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 
O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE BARCELONA.
O.P. SEPE MANRESA.

AYUDANTE DE OFICINA 
DE PRESTACIONES 
(5635855).

16 MANRESA.
BARCELONA.

ANAYA AMELLA, 
ANGELA.
5941.

1135 C1

33 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TER.IN.TR.Y S.S I.BAL-I.P.T.S.S.I.BAL.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3469465).

16 C1 C2 MAHON.
ILLES BALEARS.

    DESIERTA.   

34 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TER.IN.TR.Y S.S I.BAL-I.P.T.S.S.I.BAL.

PUESTO DE 
TRABAJO (4244426).

16 C1 C2 PALMA DE 
MALLORCA.
ILLES BALEARS.

    DESIERTA.   

35 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TER.IN.TR.Y S.S I.BAL-I.P.T.S.S.I.BAL.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO 
(2333021).

16 C1 C2 PALMA DE 
MALLORCA.
ILLES BALEARS.

    DESIERTA.   

36 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TER.INS.TR.Y S.S RIOJA-I.P.T.S.S. R.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO 
(2541479).

16 C1 C2 LOGROÑO.
LA RIOJA.

    DESIERTA.   

37 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TER.INS.TR.Y S.S RIOJA-I.P.T.S.S. R.

PUESTO DE 
TRABAJO (4689696).

16 C1 C2 LOGROÑO.
LA RIOJA.

    DESIERTA.   

38 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TER.INS.TR.Y S.S RIOJA-I.P.T.S.S. R.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3378100).

16 C1 C2 LOGROÑO.
LA RIOJA.

    DESIERTA.   

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Jueves 7 de agosto de 2025 Sec. II.A.   Pág. 106679

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
63

27
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y 

nombre/NRP CUE GR/
SB

39 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. LAS 
PALMAS.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(2187480).

18 C1 C2 PALMAS DE GRAN 
CANARIA, LAS.
LAS PALMAS.

MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. 
SOSTENIBLE.
SERVICIOS PERIFERICOS MARINA 
MERCANTE.
CAPITANIA MARITIMA DE LAS PALMAS.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (1715421).

18 PALMAS DE GRAN 
CANARIA, LAS.
LAS PALMAS.

FUENTES ARCOS, 
SONIA.
4341.

1135 C1

40 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. LAS 
PALMAS.

PUESTO DE 
TRABAJO (4621866).

16 C1 C2 ARRECIFE.
LAS PALMAS.

MINISTERIO DE DEFENSA.
SUBSECRETARIA DE DEFENSA S.G.T. DE 
DEFENSA.
S.G. DE RECURSOS E INF. 
ADMINISTRATIVA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (1435933).

18 MADRID. VELASCO DUARTE 
DE OLIVEIRA, ISABEL 
MARIA.
4743.

1135 C1

41 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. LAS 
PALMAS.

PUESTO DE 
TRABAJO (4026745).

16 C1 C2 PALMAS DE GRAN 
CANARIA, LAS.
LAS PALMAS.

MINISTERIO DE DEFENSA.
ARMADA.
ARSENAL DE CARTAGENA.

OFICIAL DE 
ARSENALES (5671979).

17 CARTAGENA.
MURCIA.

PEREZ VALENTIN, 
GERMAN.
7803.

0424 C2

42 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. LAS 
PALMAS.

PUESTO DE 
TRABAJO (4689842).

16 C1 C2 PALMAS DE GRAN 
CANARIA, LAS.
LAS PALMAS.

MINISTERIO DE INCLUS., SEG.SOC.Y 
MIGRAC.
S. DE E. DE MIGRACIONES D.G. AT. 
HUMAN.Y DEL SIST.ACOG. PR. INT.
S.G. DE PLANIFICACION Y EVALUACION.

JEFE/JEFA DE 
SECCION (5734109).

22 MADRID. LAFFITE CABRERA, 
NEITH.
5765.

1135 C1

43 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
LEON.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(2292401).

16 C1 C2 LEON. MINISTERIO POL.TERRIT. Y 
MEM.DEMOCRATICA.
DEL.GOB. EN CASTILLA Y LEON.
SUBDEL.GOB. EN LEON - S.GRAL.

AYUDANTE DE OFICINA 
(1398132).

16 LEON. ALEGRE BAJO, ROSA 
ANA.
9879.

1135 C1

44 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
LEON.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(2981136).

16 C1 C2 LEON. MINISTERIO DEL INTERIOR.
JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO.
JEFATURA PROVINCIAL DE TRAFICO DE 
LEON.

OPERADOR/
OPERADORA DE 
INFORMACION 
(933362).

17 LEON. VALLE SOTORRIO, 
FLORENTINA.
9780.

1135 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Jueves 7 de agosto de 2025 Sec. II.A.   Pág. 106680

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
63

27
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y 

nombre/NRP CUE GR/
SB

45 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
LLEIDA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(3734834).

18 C1 C2 LLEIDA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
LLEIDA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(3734834).

18 LLEIDA. LEON DIAZ, 
M.CARMEN.
0117.

1441 C2

46 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TER.INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S.MD.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO 
(4689699).

16 C1 C2 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TER.IN.TR.Y S.S I.BAL-I.P.T.S.S.I.BAL.

AUXILIAR DE OFICINA 
(5549859).

14 PALMA DE 
MALLORCA.
ILLES BALEARS.

LUACES VAZQUEZ, 
VICTOR.
3355.

1146 C2

47 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TER.INSP.TR.Y S.S MADRID-
I.P.T.S.S.MD.

PUESTO DE 
TRABAJO (4588148).

16 C1 C2 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
BARCELONA.

PUESTO DE TRABAJO 
(2668296).

16 BARCELONA. PEREZ RODRIGUEZ, 
BEATRIZ.
5325.

1135 C1

48 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TER.IN.TR.Y S.S NAVARRA-
I.P.T.S.S.NAV.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(4689706).

16 C1 C2 PAMPLONA/IRUÑA.
NAVARRA.

    DESIERTA.   

49 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TER.IN.TR.Y S.S NAVARRA-
I.P.T.S.S.NAV.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(4407104).

18 C1 C2 PAMPLONA/IRUÑA.
NAVARRA.

    DESIERTA.   

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Jueves 7 de agosto de 2025 Sec. II.A.   Pág. 106681

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
63

27
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y 

nombre/NRP CUE GR/
SB

50 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TER.IN.TR.Y S.S NAVARRA-
I.P.T.S.S.NAV.

JEFE/JEFA DE 
SECCION DE APOYO 
N22 (4685902).

22 A2 C1 PAMPLONA/IRUÑA.
NAVARRA.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 
O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE NAVARRA.
O.P. SEPE PAMPLONA.

TECNICO/TECNICA DE 
OFICINA 
PRESTACIONES 
(4677527).

20 PAMPLONA/
IRUÑA.
NAVARRA.

PLAZA GARCIA, 
LEONARDO.
3089.

1122 A2

51 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TER.IN.TR.Y S.S NAVARRA-
I.P.T.S.S.NAV.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(2220740).

16 C1 C2 PAMPLONA/IRUÑA.
NAVARRA.

    DESIERTA.   

52 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TER.IN.TR.Y S.S NAVARRA-
I.P.T.S.S.NAV.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO 
(2386978).

16 C1 C2 PAMPLONA/IRUÑA.
NAVARRA.

    DESIERTA.   

53 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TER.IN.TR.Y S.S NAVARRA-
I.P.T.S.S.NAV.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3362606).

16 C1 C2 PAMPLONA/IRUÑA.
NAVARRA.

    DESIERTA.   

54 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TER.IN.TR.Y S.S NAVARRA-
I.P.T.S.S.NAV.

PUESTO DE 
TRABAJO (4689644).

16 C1 C2 PAMPLONA/IRUÑA.
NAVARRA.

    DESIERTA.   

55 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TER.IN.TR.Y S.S NAVARRA-
I.P.T.S.S.NAV.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(4031456).

16 C1 C2 PAMPLONA/IRUÑA.
NAVARRA.

    DESIERTA.   

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Jueves 7 de agosto de 2025 Sec. II.A.   Pág. 106682

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
63

27
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y 

nombre/NRP CUE GR/
SB

56 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.TRABAJO Y S.S. 
STA.C.TENERIFE.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(2195155).

18 C1 C2 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.
S. C. TENERIFE.

MINISTERIO DEL INTERIOR.
ORGANIZACION PERIFER. D.G. DE LA 
POLICIA.
COMISARIA PROVINCIAL DE S. C. 
TENERIFE.

PUESTO DE TRABAJO 
N17 (4442441).

17 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.
S. C. TENERIFE.

FERNANDEZ 
GONZALEZ, OLGA 
ESTHER.
5999.

6032 C2

57 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.TRABAJO Y S.S. 
STA.C.TENERIFE.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3509935).

16 C1 C2 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.
S. C. TENERIFE.

MINISTERIO DE INCLUS., SEG.SOC.Y 
MIGRAC.
INST.NAL. SEGURIDAD SOCIAL -INSS-.
DIRECCION PROV. DE STA. CRUZ DE 
TENERIFE.

PUESTO DE TRABAJO 
(4545301).

16 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.
S. C. TENERIFE.

TORRES CASTILLO, 
TOMAS MANUEL.
0639.

1146 C2

58 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.TRABAJO Y S.S. 
STA.C.TENERIFE.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(1477911).

16 C1 C2 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.
S. C. TENERIFE.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.TRABAJO Y S.S. 
STA.C.TENERIFE.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(4407600).

18 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.
S. C. TENERIFE.

HERNANDEZ 
RODRIGUEZ, ANA 
ROSA.
4584.

1135 C1

59 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.TRABAJO Y S.S. 
STA.C.TENERIFE.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(4223648).

16 C1 C2 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.
S. C. TENERIFE.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.TRABAJO Y S.S. 
STA.C.TENERIFE.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(2996961).

18 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.
S. C. TENERIFE.

ADRIAN BARBUZANO, 
SILVESTRE.
7556.

1135 C1

60 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.TRABAJO Y S.S. 
STA.C.TENERIFE.

PUESTO DE 
TRABAJO (2855016).

16 C1 C2 SANTA CRUZ DE LA 
PALMA.
S. C. TENERIFE.

MINISTERIO DE INCLUS., SEG.SOC.Y 
MIGRAC.
INST.NAL. SEGURIDAD SOCIAL -INSS-.
CAISS DE SANTA CRUZ DE LA PALMA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (2037151).

17 SANTA CRUZ DE 
LA PALMA.
S. C. TENERIFE.

RODRIGUEZ ORRIBO, 
MANUEL CRISTIANO.
2177.

1135 C1

61 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.TRABAJO Y S.S. 
STA.C.TENERIFE.

SUBALTERNO/
SUBALTERNA 
(820342).

13 E SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.
S. C. TENERIFE.

    DESIERTA.   

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Jueves 7 de agosto de 2025 Sec. II.A.   Pág. 106683

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
63

27
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y 

nombre/NRP CUE GR/
SB

62 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SORIA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(4069925).

16 C1 C2 SORIA.     DESIERTA.   

63 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SORIA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(2885751).

16 C1 C2 SORIA.     DESIERTA.   

64 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
TARRAGONA.

PORTERO/PORTERA 
MAYOR DE 
DIRECCION 
PROVINCIAL (884059).

13 E TARRAGONA.     DESIERTA.   

65 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP.PROV.DE TRABAJO Y S.S. DE 
TOLEDO.

PUESTO DE 
TRABAJO (4689499).

16 C1 C2 TOLEDO. MINISTERIO TRANSF. DIGIT.Y FUNC. 
PUBLICA.
MUT.GRAL.FUNC.CIVILES DEL E. -
MUFACE-.
SERVICIO PROVINCIAL DE TOLEDO.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO DE 
INFORMACION 
(4027506).

17 TOLEDO. MOREO DE JODAR, 
DIEGO.
8774.

1441 C2

66 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP.PROV.DE TRABAJO Y S.S. 
VALENCIA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(3876171).

18 C1 C2 VALENCIA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP.PROV.DE TRABAJO Y S.S. VALENCIA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(3876171).

18 VALENCIA. MARTIN PORCAR, 
MARIA JOSEFA.
2171.

1146 C2

67 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP.PROV.DE TRABAJO Y S.S. 
VALENCIA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(2898862).

18 C1 C2 VALENCIA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP.PROV.DE TRABAJO Y S.S. VALENCIA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(1723713).

16 VALENCIA. MOLINA VIECO, JULIA 
ESTRELLA.
0118.

1441 C2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Jueves 7 de agosto de 2025 Sec. II.A.   Pág. 106684

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
63

27
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y 

nombre/NRP CUE GR/
SB

68 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP.PROV.DE TRABAJO Y S.S. 
VALENCIA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO 
(1305974).

16 C1 C2 VALENCIA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP.PROV.DE TRABAJO Y S.S. VALENCIA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (1305974).

16 VALENCIA. MATEO HERNANDEZ, 
BENITO T.
2507.

1146 C2

69 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP.PROV.DE TRABAJO Y S.S. 
VALENCIA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(1926393).

16 C1 C2 VALENCIA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP.PROV.DE TRABAJO Y S.S. VALENCIA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(1926393).

16 VALENCIA. HERNANDEZ 
RAMIREZ, 
RESURRECCION.
0454.

1146 C2

70 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP.PROV.DE TRABAJO Y S.S. 
VALENCIA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(2762112).

16 C1 C2 VALENCIA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 
O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE VALENCIA.
O.P. SEPE VALENCIA Nº6 (JUAN 
LLORENS).

JEFE/JEFA DE AREA DE 
OFICINA DE 
PRESTACIONES 
(3850275).

22 VALENCIA. PARRAGA PEREZ, 
MARIA.
5271.

1135 C1

71 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP.PROV.DE TRABAJO Y S.S. 
VALENCIA.

PUESTO DE 
TRABAJO (2416163).

16 C1 C2 VALENCIA. MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO 
DEMOGR.
CONFEDERACION HIDROGRAFICA 
JUCAR, O.A.
COMISARIA DE AGUAS.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (2171986).

18 VALENCIA. ACOSTA DONOSO, 
ESTER.
3456.

1135 C1

72 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP.PROV.DE TRABAJO Y S.S. 
VALENCIA.

JEFE/JEFA DE 
SECCION N22 
(1861935).

22 A2 C1 VALENCIA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP.PROV.DE TRABAJO Y S.S. VALENCIA.

JEFE/JEFA DE 
SECCION N22 
(1861935).

22 VALENCIA. MUÑOZ FALCON, 
M.TERESA.
9104.

1135 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Jueves 7 de agosto de 2025 Sec. II.A.   Pág. 106685

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
63

27
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y 

nombre/NRP CUE GR/
SB

73 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
ZAMORA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(1304496).

18 C1 C2 ZAMORA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL 
O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
SALAMANCA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3607380).

16 SALAMANCA. GUERRA ALVAREZ, 
ISABEL.
5684.

1135 C1

ANEXO I-B

Listado de adjudicatarios de resultas concurso general OEITSS 1.2025

Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del 

puesto Niv. Localidad/
Provincia

Apellidos y 
nombre/NRP CUE GR/

SB

1 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TERR.INSP.DE TRABAJO Y S.S.DE CATALUÑA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(4412983).

18 C1 C2 BARCELONA. MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
D.TERR.INSP.DE TRABAJO Y S.S.DE 
CATALUÑA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(4412983).

18 BARCELONA. RATERA SARRA, 
SONIA.
3893.

1441 C2

2 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TERR.INSP.DE TRABAJO Y S.S.DE CATALUÑA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(916612).

18 C1 C2 BARCELONA. MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
D.TERR.INSP.DE TRABAJO Y S.S.DE 
CATALUÑA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(916612).

18 BARCELONA. SANCHEZ 
MENDEZ, PAULA.
3316.

1146 C2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Jueves 7 de agosto de 2025 Sec. II.A.   Pág. 106686

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
63

27
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del 

puesto Niv. Localidad/
Provincia

Apellidos y 
nombre/NRP CUE GR/

SB

3 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE BURGOS.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3306334).

16 C1 C2 BURGOS.     DESIERTA.   

4 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S.DE C. PLANA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(4377698).

16 C1 C2 CASTELLON DE LA 
PLANA/CASTELLO DE 
LA PLA.
CASTELLON /
CASTELLO.

    DESIERTA.   

5 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE GIRONA.

PUESTO DE TRABAJO 
(4689617).

16 C1 C2 GIRONA.     DESIERTA.   

6 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TER.IN.TR.Y S.S I.BAL-I.P.T.S.S.I.BAL.

PUESTO DE TRABAJO 
(4659659).

16 C1 C2 PALMA DE 
MALLORCA.
ILLES BALEARS.

    DESIERTA.   

7 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. LAS PALMAS.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(1041751).

16 C1 C2 PALMAS DE GRAN 
CANARIA, LAS.
LAS PALMAS.

    DESIERTA.   

8 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE LLEIDA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (1898544).

16 C1 C2 LLEIDA.     DESIERTA.   

9 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.TRABAJO Y S.S. STA.C.TENERIFE.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3066744).

16 C1 C2 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.
S. C. TENERIFE.

MINISTERIO DE INCLUS., SEG.SOC.Y 
MIGRAC.
S. DE E. DE MIGRACIONES D.G. AT. 
HUMAN.Y DEL SIST.ACOG. PR. INT.
S.G. CENTR. Y . EMERG. DEL SIST. 
MIGRAC.
CPLL COLEGIO LEON.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO 
(5734104).

18 PALMAS DE 
GRAN CANARIA, 
LAS.
LAS PALMAS.

VIERA 
GONZALEZ, 
DEBORA.
4736.

1135 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Jueves 7 de agosto de 2025 Sec. II.A.   Pág. 106687

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
63

27
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-08-06T19:25:40+0200




